

Årsredovisning
för
Jörgen Forsell AB
556809-6589

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Forsell, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Jörgen Forsell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt konstruerar, tillverkar, säljer och hyr ut maskiner för
verkstadsindustrin.

Bolaget är moderföretag till det helägda dotterbolaget Forsell Maskin AB, org.nr 556639-1438.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	270	90	0	0
Resultat efter finansiella poster	79	4	-28	4 367
Soliditet (%)	94,2	60,6	92,1	95,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat kraftigt till följd av att bolaget började hyra ut maskiner i slutet av föregående
räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 596 395	3 606	2 650 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 606	-3 606	0
Årets resultat			77 976	77 976
Belopp vid årets utgång	50 000	2 600 001	77 976	2 727 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 600 001
årets vinst	77 976
	2 677 977

disponeras så att i ny räkning överföres	2 677 977
	2 677 977

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

270 000

90 000

Övriga rörelseintäkter

162 500

0

Summa rörelseintäkte

432 500

90 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-181 113

-25 850

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-184 690

-70 981

Summa rörelsekostnader

-365 803

-96 831

Rörelseresultat

66 697

-6 831

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 266

10 608

Räntekostnader och liknande resultatposter

-32

-171

Summa finansiella poster

12 234

10 437

Resultat efter finansiella poster

78 931

3 606

Resultat före skatt

78 931

3 606

Skatter

Skatt på årets resultat

-955

0

Årets resultat

77 976

3 606

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 733 829	2 936 019
Summa materiella anläggningstillgångar		1 733 829	2 936 019
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	614 000	614 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		614 000	614 000
Summa anläggningstillgångar		2 347 829	3 550 019
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	35 923
Övriga fordringar		22 102	751 383
Summa kortfristiga fordringar		22 102	787 306
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		525 099	37 570
Summa kassa och bank		525 099	37 570
Summa omsättningstillgångar		547 201	824 876
SUMMA TILLGÅNGAR		2 895 030	4 374 895

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 600 001	2 596 395
Årets resultat		77 976	3 606
Summa fritt eget kapital		2 677 977	2 600 001
Summa eget kapital		2 727 977	2 650 001
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	950 000
Summa långfristiga skulder		0	950 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 578	81
Skulder till koncernföretag		89 077	0
Övriga skulder		53 399	763 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	11 378
Summa kortfristiga skulder		167 053	774 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 895 030	4 374 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 8-10 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 007 000	0
Inköp	820 000	3 007 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 827 000	3 007 000
Ingående avskrivningar	-70 981	0
Försäljningar/utrangeringar	162 500	0
Årets avskrivningar	-184 690	-70 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 171	-70 981
Utgående redovisat värde	1 733 829	2 936 019

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	614 000	614 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	614 000	614 000
Utgående redovisat värde	614 000	614 000

Not 4 Ställda säkerheter

Aktieinnehav, 1.000 aktier i Forsell Maskin AB.

	2025-08-31	2024-08-31
Andra ställda säkerheter	614 000	614 000
	614 000	614 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	950 000
	0	950 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefin Lund, Dahlberg & Partner AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Jörgen Forsell
Jörgen Forsell

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


